— 1 —

  上海市经济和信息化委员会 文件

沪经信运„2020‟673号

 上海市经济和信息化委员会关于新增部分

直接交易准入电力用户名单的通知

有关单位：

为奋力夺取疫情防控和实现经济社会发展目标双胜利，进一

步深化电力体制改革支持经济发展，切实服务“六稳”“六保”，

根据《国家发展改革委 国家能源局关于规范优先发电优先购电计

划管理的通知》（发改运行[2019]144 号）、《国家发展改革委关

于全面放开经营性电力用户发用电计划的通知》（发改运行

[2019]1105 号）、《国家发展改革委 国家能源局关于印发<电力

中长期交易基本规则>的通知》（发改能源规[2020]889 号）等文

件要求，按照《2020年上海市电力用户与发电企业直接交易工作

 — 2 —

方案》（沪经信运[2020]336 号）、《上海市电力用户与发电企业

直接交易规则》（沪经信电[2018]712 号）、《关于上海市 2020 年

有序放开发电量计划工作的通知》（沪发改能源„2020‟83 号）

等文件规定，经研究，同意上海铁路局的申请，新增 11户自愿参

加电力市场的铁路用户，列入直接交易准入电力用户名单。

附件：2020年新增部分直接交易准入电力用户名单

                            上海市经济和信息化委员会

                                 2020年 9月 1日

 — 3 —

附件

2020 年新增部分直接交易准入电力用户名单

序号 户号 户名 电压等级 变电所名

1 1133273558 京沪高速铁路有限公司 交流 220kV 虹桥牵引所

2 1161532821
沪杭铁路客运专线股份

有限公司
交流 220kV 松江南牵引所

3 1259725267 上海金山铁路有限责任公司 交流 220kV 阮巷牵引所

4 0061522013
中国铁路上海局集团

有限公司杭州供电段
交流 110kV 南翔牵引所

5 0061508231
中国铁路上海局集团

有限公司杭州供电段
交流 110kV 春申牵引所

6 0149000179
中国铁路上海局集团

有限公司杭州供电段
交流 35kV 客技站变电所

7 0030300079
中国铁路上海局集团

有限公司杭州供电段
交流 35kV 南翔变电所

8 0063344186
中国铁路上海局集团

有限公司杭州供电段
交流 35kV 南翔动车所变电所

9 0060062232
中国铁路上海局集团

有限公司杭州供电段
交流 35kV 上海南变电所

10 1328236065
中国铁路上海局集团

有限公司上海机车检修段
交流 35kV 南翔大功率基地变电所

11 0061503061
上海铁路集装箱中心发展

有限公司
交流 35kV 芦潮港变电所

 — 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2020年9月2日印发